КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.03.2023г.                                              г. Бородино                                                 № 22-208р

О награждении Почётной грамотой Бородинского городского Совета депутатов

Рассмотрев ходатайства ООО «Альянс плюс» и ООО «Эко-Восток», руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Почетной грамоте Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Бородинского городского Совета депутатов за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
· Махровского Василия Дмитриевича – столяра ООО «Альянс плюс»;
· Ельшина Алексея Викторовича – слесаря сантехника ООО «Альянс плюс»;
· Сильченко Наталью Михайловну – оператора на отстойниках 2 разряда участка «Очистных сооружений и канализационных сетей» ООО «Эко-Восток»;
· Ледовских Оксану Александровну – машиниста насосных установок участка «Очистных сооружений и канализационных сетей» ООО «Эко-Восток».
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин

image1.wmf

oleObject1.bin